
zun süreden beri düşlediğimiz Bölge
Konferansımız 19- 22 Mayıs 2022
tarihinde Hilton Sarıgerme Dala-
man’da,YENİKÖY Rotary Kulübü-
müzün muhteşem organizasyonu
ile, büyük Rotary Ailesinin katılımı

ve de UR Dünya Başkanı Shekhar Mehta’nın
temsilcisi GDG Kishore Kumar ve Eşi Shoba
ile beraber son derece coşkulu gerçekleşti.

Dönem başlamadan önce Bölge Görevli-
leri Eğitim Semineri, Başkanlar Eğitim Semi-
neri, Bölge Asamblemiz derken bu geçmez

ROTARY DERGİSİ HAZİRAN 202248

2420 BÖLGE KONFERANSI

U
Unutulmaz anlarla dolu mutlu b

2
4
2
0

KONFERANS



HAZİRAN 2022 49

denilen zaman nasıl da geçiverdi?

Nasıl güzelliklerle geldik bugünlere?
Dönem serüvenimize hayal ederek başla-

dık. Bu güzel süreçte unutulması mümkün ol-
mayan güzellikteki “anların”, dokunulacak
hayatların, ısıtılacak kalplerin, yaşanacak dost-
lukların, muhteşem birlikteliklerin, birleşmiş gö-
nüllerle atılacak gülücüklerin, mutluluktan,
hazdan dökülecek gözyaşlarının heyecanını,
anlamını, birlikte yaşadık

Bizler, Başkanlar olarak, Görevliler olarak,
dönem olarak bu yolculukta hizmetlerimiz ile
hayatları değiştirerek konferans günümüze ke-
yifle, zevkle ve sayısız başarılar ile ulaştık.

Büyük bir keyif ve hazla hiçbir karşılık bek-
lemeden insanların mutluğundan mutlu olduk.

Asıl gücümüzün birlikteliğimiz olduğunu çok
iyi bildik, Rotaryen Rotaract Interact Aileleri ile
tek yürekte çok kişi ile birleşmenin muhteşemli-
ğini yaşadık...

HİZMETLERİMİZİ LE HAYATLARI
DEĞİŞTİRELİM

Muhteşem Dünya Başkanımız SHEKHAR
MEHTA, bize kendisi kadar güzel bir dönem
teması hediye etti, bir dönemlik değil her

dönemlik...
Hepimiz çok çalıştık, HİZMETLERİMİZLE

HAYATLARI DEĞİŞTİRMEK için
Söylemlerimizle, düşüncelerimizle, sıcacık

kalplerimizle, ilgimizle, bilgimizle, donanımızla,
işimizi ciddiye alışımızla, vaz geçmeyişimizle
sözde kalmayıp harekete geçişimizle, İlham
kaynağı olduk nice projeler yaptık

Rotary vizyonunu her zaman gözümüzün
önünde tuttuk

Önce kendi içimizde, sonra yaşadığımız

ROTARY DERGİSİ

u bir Konferansın ardından
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toplumlarda ve nihayetinde tüm dünyada ka-
lıcı değişimi yaratmak üzere bir araya geldi-
ğimiz ve harekete geçtiğimiz bir dünya
hedefledik ve bunun için koşulsuz çalıştık.

Sevgili Dostlarım...
Ülkemiz son birkaç yıldır

ama özellikle de bu yıl zor
koşullardan geçti ve geçi-
yor...

Bir yandan Pandemi
koşulları, diğer yandan
Ekonomimizin iniş çı-
kışları ve üstüne üstlük
çoğu kulübümüzün bu-
lunduğu İstanbul, kala-
balıklığı ve trafiğiyle
bizleri zorlamış olsa da

Tüm bu koşullara rağmen kulüplerimiz,
başkanlarımız, takımlarımız o güzel gönülle-
rini sunmaktan hiçbir zaman vaz geçmedi.
Her şeye rağmen, sayısız hizmeti, sayısız
projeyi ortaya koydu, nice hayata dokundu,

hizmetlerle hayatları değiştirdi.
Dönemimize temmuz başında or-
ganize ettiğimiz, Geleneksel Anıt

Kabir Ziyareti ile başladık, Ata-
mızın huzuruna üç Bölge Ro-
tary Ailesi olarak muhteşem
bir katılımla çıktık.

Ancak Temmuz Ayı ülke-
miz için bir felaketin de ha-
berciliğini yaptı, bir anda
etrafımızı talihsiz yangınlar
kuşatıverdi.

Rotary gerçek ruhunu
gösterdi. Rotaryenler, Rota-

raktorler ve İnteraktörler tek
vücut oldular, birlikte çalıştılar ve

bu afetlere acil müdahale ederek
gerçek dayanışmanın ne olduğunu

gösterdiler.
UR 2420. Bölge olarak bu yangın bölge-

sinde sizlerden gelen desteklerle kalıcı hiz-
metler sunmak için yangın bölgesine keşfe
gittik.

Yangında evini, işletmesini kaybeden va-
tandaşlarımız ve yangın süresince çalışanlar
için Bodrum Belediyesi’nin kurmayı planla-
dığı Afet Alanları Destekleme Merkezine ka-
lıcı olacak yardımlarımızı yapmaya karar
verdik. Merkezin ihtiyaçları doğrultusunda, 1
adet 23 metrekare içinde 4 adet duş, 4 adet
tuvalet ve 4 adet lavabosu bulunan Kadınlar
tuvaleti ve 5 adet konaklama konteynırlarının
tüm iç teşrifatı (klima, yataklar, koltuk, sehpa,

2420 BÖLGE KONFERANSI

“Ses getirecek
büyük projeler

için
Kulüplerimizin

ortak
çalı+malarını

önerdim. Birçok
Kulübümüz bunu

ba+ararak çok
güzel projelere

imza attılar. ”
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nevresim gibi) bölgemiz tarafından yapıldı.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,

İstanbul Büyükşehir Bşk Ekrem İmamoğlu,
İzmir Büyükşehir Bşk Tunç Soyer, Muğla Bü-
yükşehir Bşk Osman Gürün, Bodrum Bele-
diye Bşk Ahmet Aras’ın katılımlarıyla açılışı
yapıldı.

Astığımız tabelalarımızla Kurumsal İleti-
şime de katkıda bulunduk. Ayrıca Bodrum
Belediye Başkanı Ahmet Aras sosyal med-
yada desteğimizi paylaştı.

Bodrum Bozalan köyüne iki adet mobil
yangın söndürme cihazı Sevgili Şafak Direk-
törümüz tarafından teslim edildi.

Manavgat’ta Karaoz köyünde çıkan yan-
gınlar sonucu evlerini kaybeden üç aileye üç
adet tam tefrişatla evler yaptık.

34 sene evvel GDG Şahap Tarzi tarafın-
dan başlatılan Çanakkale yüzme yarışlarına
uzun bir aradan sonra üç Bölgenin katılımıyla
beraber gerçekleştirdik. Bu konuda her za-
manki Destekleri için Sevgili Nedim Guvernö-
rüme teşekkür ederim.

Bölgemizin büyüklüğü ve kulüplerle bir an
önce buluşma arzum nedeni ile ziyaret prog-
ramıma 02 Ağustos itibariyle başladım.

Öncellikle yeni kurulan kulüplerimize ziya-
retlerimi yaptım ve Dönemimizin hedeflerini
Kulüplerimize verdim.

Ses getirecek büyük projeler için Kulüple-
rimizin ortak çalışmalarını önerdim. Birçok
Kulübümüz bunu başararak çok güzel proje-
lere imza attılar.

Dünya Başkanımız Shekhar Mehta’nın
En Büyük hedefi Rotary’nin kendisine yakı-
şan yeni üyelerle güç kazanması ile daha da
büyük projeler yaparak kurumsal etkinliğimizi
arttırmasıdır.
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Bölge Hedefi olarak Üye hedefimizi Kulüp
bazında 10% olarak verdik. Amacımız Ku-
lüplerimizi harekete geçirerek bu artışı sağ-
lamak idi.

Bu hedef doğrultusunda yeni üyeler aldık
ve 7 adet yeni Kulüp kurduk.

• Eşit ve Erişilebilir Yaşam Rotary Ku-
lübü

Sadece engelli bireylere yönelik hizmet
projeleri yapmak üzere kuruldu.Kurucu üye-
lerinin 12 si doğrudan engelli olup 6 sı teker-
lekli sandalyededir. 6 üyenin ise birinci
derece yakını engellidir.

• Girişim Rotary Kulübü
Rotary’nin 7 odak noktasından “Ekono-

mik ve Toplumsal Kalkınma” odağı doğrultu-
sunda, genç girişimcilere, doğru girişim
adımları konusunda mentörlük yapmak, des-
tekleyici projeler üreterek yol göstermek ve
ekonomik gelişime katkıda bulunarak top-
luma faydalı amacıyla yola koyuldu.

• Bomonti Rotary Kulübü ,
Fransça konuşulan kulüp olarak kuruldu.
• 4 Kulübümüz de geleneksel Rotary

Kulübü olarak kuruldu.
Dönemimizin ikinci Büyük Hedefi Kadın-

larımızı Kızlarımızı güçlendirmekti.
Bir Kadını Eğitmek bir Aileyi Eğitmektir

sloganı ile yola çıkarak Kadın Okur Yazarlığı
projemizi başlattık.

Ataşehir, Bahçelievler, Beylikdüzü, Be-
yoğlu, Fatih-Sulukule ve Ümraniye olmak
üzere, 6 farklı ilçede mahalle evlerinde 15
hafta süren Kadın Okuryazarlığı Projemiz
başarı ile 1 Nisan 2022 itibariyle tamam-
landı.

Roman ağırlıklı kadınlarımızın yoğunlukta
olduğu Fatih Sulukule Mahalle evinde kadın-
lar tarafından talep olmayınca, okula gide-
meyen veya büyük sınıflarda olup da (4., 5.
Sınıf gibi) okuma yazma öğrenememiş ço-
cuklar için bir sınıf açıldı. Bu çocuklarımızın
aileleri mahalle evine gelip, teşekkürlerini ile-
tiyorlar ve ilgi giderek artıyor. Çoklu deza-
vantajlı bir yaşamın içinde doğan bu
çocuklarımızın mezuniyetini Kidzania’ya gö-
türüp, farklı meslekleri tanımalarına fırsat su-
narak noktaladık.

Amacımız, okur yazarlık eğitimleri ile tüm
kadınlarımızın ve dezavantajlı çocuklarımı-
zın eğitimin ilk basamağına ve okur yazarlığı
öğrenerek bağımsızlıklarına kavuşması oldu.
Çok başarılı olan projemiz sonucunda gerek
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, gerek Ataşe-
hir, Beylikdüzü ilçe belediyeleri ve gerekse
kadınlarımız eğitimlerinin devamı konusunda
taleplerini sürdürmekteler.

E kadın projesi ile ekonomik özgürlük ka-
zanmak isteyen kadınların evde yaptıkları
ürünleri internet aracıyla satma imkânı yarat-
tık.

Kızlarımıza ve kadınlarımıza finansal

2420 BÖLGE KONFERANSI

“Dönemimizin
ikinci Büyük

Hedefi
Kadınlarımızı

Kızlarımızı
güçlendirmekti.

Bir Kadını
E,itmek bir

Aileyi
E,itmektir

sloganı ile yola
çıkarak Kadın
Okur Yazarlı,ı

projemizi
ba+lattık. ”
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okur yazarlık semineri yaparak
onlara parayı nasıl kullanacak-
larını ve nasıl yatırım yapa-
caklarını anlattık

Dezavantajlı Bölgede
bulunan kızlarımıza bes-
lenme eğitimi ve psikolojik
destek verdik.

P&G sponsorluğu ile
alınan 1260 adet orkid pa-
ketini çocuk destek mer-
kezlerinde bulunan genç
kızlarımıza dağıttık ve bu ko-
nuda onlara eğitim verdik .

Doğuda bulunan okullara kız
tuvaletleri küresel bağış projesi ola-
rak yapılıyor.

Adalar Belediyesi, Beylikdüzü Belediyesi,
Soropthimistler, KADİGER, Kadın Kooperatif-
leri, Kokina Kadın Kooperatifi, KADER, Türk
Kadınlar Konseyi Derneği, ÇYDD, Rotaryen
ve Rotaraktörlerin katılımıyla:

Türkiye’ de Kadın Yoksulluğuyla Mücadele
Stratejileri panelini, alanının uzman isimleri
olan Hacer Foggo ve Şeyda Taluk ile yaptık.

Dostluk saati sırasında çeşitli kadın der-
nekleri ve kooperatifleri ürettikleri ürünlerini
tanıtıp satış yaptılar.

Kadın Panelinin konuk konuşmacısı İBB
Genel Sekreter yardımcısı Dr. Şengül Altan
Arslan dı.

Kadınlarımızı güçlendirelim projesi kapsa-

mında, Kocaeli Zübeyde
Hanım Kırsal Kadın Gi-

rişimciliği organik yu-
murta üretim projesi
yapıldı bu proje
aynı zamanda or-
ganik tarımı teşvik
etti.

Rotary’nin 7.
Odak alanı olan

Çevre ile ilgili Müsi-
laj çalıştayı, kıyı te-

mizliği, deniz dibi
temizliği yapıldı. Yağ-

mur suyu toplanarak tuva-
letlerde kullanımı ve de şimdi

de çevreci konferans yapıyoruz.
Vakıf desteklerimiz

END POLİO NOW fonuna destek olmak
amacıyla 2420 Bölge Rotaryen, Rotaract ve
İnteractlarla birlikte 07 Kasım günü İstanbul
Maratonuna katılıp iki kıtayı birbirine birleşti-
ren köprüyü geçtik .

Bununla kalmayıp UR Rotary Vakfı “Raise
for Rotary” sayfası içerisinde “END POLİO
NOW İSTANBUL” başlığı ile bağış sayfası
oluşturup yurt dışında bulunan Rotaryen dost-
larımızdan bağış aldık ve bağış yapanların
adına hazırlanan T-shirtleri giyip, bizlerle As-
ya’dan Avrupa’ya yürüyüp onları projemizin
bir parçası yaptı.

“Kadınlarımızı
güçlendirelim
projesi
kapsamında,
Kocaeli
Zübeyde Hanım
Kırsal Kadın
Giri+imcili,i
organik
yumurta üretim
projesi yapıldı
bu proje aynı
zamanda
organik tarımı
te+vik etti.”
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Projelerimizin taçlanacağı H

KONFER-
ANS

eğerli Rotary Ailem,
İyi günlerimizin, zorlu anlarımı-

zın, sevinçli birlikteliklerimizin, top-
lumsal faydalarımızın olduğu bir
Dönemi hep birlikte tamamladık.

On iki ay gibi görünen Dönemi-
mizin aslında hazırlıklarıyla en az on sekiz ay
olduğunu tüm Bölge Liderlerimizle birlikte ya-
şadık. Bölgemize Liderlik eden Başkanları-
mıza, Guvernör Yardımcılarımıza, Ana
Komite Başkanlarımıza, bizlere sonsuz des-
teğini veren üyelerimiz ve eşlerine yürekten
teşekkürler.

Bir yıl boyunca toplum faydası için çok de-
ğerli projeler ve etkinlikler gerçekleştirdik.
RYLA, TLG, gençlik kampları, festivaller, okul
ve sağlık merkezlerinde projeler, gençler için
girişimcilik mentorlukları ve sayamayacağım
kadar çok proje ve etkinlik gerçekleştirildi.

Her Dönemde olduğu gibi çok değerli kü-
resel bağış projelerimiz gerçekleşti. 2021-22
Döneminde onaylanan bitmiş ve devam et-
mekte olan 17 küresel bağış projemizin bü-
yüklüğü 749.830 Dolar büyüklüğe ulaştı.

Projelerimizin taçlanacağı Konferans
anına, Hasat Zamanına ulaştık.
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Bu ana Dönem Liderleriyle birlikte Geçmiş
Dönemlerin Liderlerinin katkısıyla ulaştık. Bize
tecrübelerini aktaran ve destekleyen, bizzat
projeleri yürüten tüm Geçmiş Dönem Liderleri-
mize de sonsuz teşekkürler.

Rotary İle Hayal Edeceğimiz Dönemin Li-
derlerine gönüllerince geçirecekleri ve hayalle-
rini gerçekleştirebilecekleri çok güzel bir
dönem diliyorum.

Saygı ve Sevgilerimle

Rtn. M. Kemal KETREZ
GDG 2021 - 22

“2021-22
Döneminde
onaylanan
bitmi$ ve
devam
etmekte olan
17 küresel
ba%ı$
projemizin
büyüklü%ü
749.830
dolara
ula$tı.”

ROTARY DERGİSİ

ı Hasat Zamanına ulaştık



evgili Rotary Ailem;
2440. Bölgemiz Konferansı İzmir’in
kalbinde 154 yıl önce inşa edilmiş
Tarihi Havagazı Fabrikasında 9-11
Haziran tarihleri arasında 390
rotaryenin katılımı ile gerçekleşti.

Başta UR Başkan Temsilcisi
GDG Tahsin Tuğrul ve eşi olmak üzere
konferansımıza katılan tüm geçmiş dönem
guvernörlerime, gelecek dönemlerde görev
yapacak guvernörlerime, bölge ekibime,
başkanlarıma ve değerli rotaryen
dostlarıma teşekkür ediyorum.

En büyük teşekkürü de organizasyonu
başarı ile gerçekleştiren Göztepe Rotary

Kulübü ve teknik masada tüm maharetini
ustaca ortaya koyan GDB Emre Kaynak hak
ediyor

Konferansımızın ödül törenlerinin yanı
sıra tam bir kültür şölenine dönüşmesini
istemiştik. Dostlarımız sağolsunlar bunu
gerçekleştirdiler.

Ülkemizde Nobel Edebiyat ödülünü hak
ettiğinden kimsenin kuşkusunuın olmadığı
Murathan Mungan bir saat süren “Çeşitlilik-
Fırsat Eşitliği ve Kapsayıcılık” temalı
konuşmasında Rotary’nin ne kadar da doğru
işler yaptığına vurgu yaptı. Mungan,
“Hayat her zaman cömert davranmaz bize, /
tersine çoğu kez zalimdir/ her zaman aynı
fırsatları sunmaz/ Dünyanın en keskin
gerçeğidir bu” dedi yine. Rotary 117 yıldır
hayatın cömert davranmadığı insanlara

ROTARY DERGİSİ HAZİRAN 202256
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Nedim Atilla
UR 2440 Bölge Guvernörü 21-22

S

Yaşanmaya değer bir
dönem geride kalırken
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cömertçe davranıyor…
Mungan söyleşisinden çok daha uzun

süren bir kitap imza günü de gerçekleştirdi.
Son dönemin en popüler televizyon

dizisinin yazarı ve oyuncusu değerli
arkadaşım İclal Aydın ile GLDGA Ayda
Özeren’in söyleşisi zaman zaman gözyaşları,
zaman zaman da kahkahalarla kesilen bir
havada 1.5 saatten fazla sürdü..

Konferans gala yemeği öncesinde
Arjantinli Şef Tulio Varas’ın yönettiği Olten
Filarmoni Orkestrası ünlü soprano Burcu
Soysev’e eşlik etti. Soysev’in repertuarında
Çaykovski’den Aşık Veysel’e, Neşet Ertaş’a
uzanan ezgiler yer alıyordu.

���
Konferansımızda UR Başkan Temsilcisi

GDG Tahsin Tuğrul açılış ve kapanışta iki kez
söz aldı ve Başkan Mehta’nın mesajlarını
iletti, bölgemizin etkinliklerinden övgüyle söz
etti.

Ben de DG olarak açılış ve kapanışta
rotaryen arkadaşlarıma mesajlar vermeye
çalıştım.

Özetle şunları söyledim:
Nihayet dönemin sonuna geldik. Büyük

çoğunluğunuzla beraber yürüdüğümüz bu
güzel dönem biterken elele verdiğimiz

arkadaşlarıma son birkaç cümle ile
seslenmek istiyorum.

Sisam Adalı hemşehrimiz Pisagor “Her
şey insan içindir. Her şeyin ölçüsü insandır”
demiş… İnsanoğlu o zamandan bu yana
kendini mutlu kılan tüm değer ve kavramların
temelinde barış yattığını öğrenmiş… Barış
bugün insanın sağlıklı bir gelişim sürdürerek
mutlu yarınlara ulaşması ve sağlıklı nesiller
yetiştirilmesi için yaşamsal bir öneme
sahiptir. Önce Suriye, sonra da Ukrayna
örneği bunu sanırım tüm insanlığa öğretti.

Maalesef dünyada kalıcı bir barıştan
henüz söz etmek mümkün değil. İnsan
hakları ve demokrasi konularında yaşananlar
bir yana kalıcı bir dünya barışının
sağlanamaması, bugün dünyanın en önemli
sorunlarından biri olmaya devam ediyor.

Şiddetin beslediği çatışmalar sürüyor,
terör durmak bilmiyor ve insan yaşamını hiçe
sayan tüm hareketler, mutlu ve huzurlu bir
dünya yaratmanın önündeki en büyük engel
olarak orada duruyor.

Burada önemli sivil toplum kuruluşlarının
gündeminde barış hep var. Kalıcı bir dünya
barışının gerçekleştirilmesi, tüm dünya
insanlarının ve kurumlarının olağanüstü çaba
göstererek başaracakları değerli bir amaç.

“Barı- bugün
insanın
sa.lıklı bir
geli-im
sürdürerek
mutlu
yarınlara
ula-ması ve
sa.lıklı
nesiller
yeti-tirilmesi
için
ya-amsal bir
öneme
sahiptir.”

ROTARY DERGİSİ
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Dünyanın en güçlü sivil toplum kuruluşu
Rotary, dünyanın farklı bölgelerinde
binlerce insanı etkileyen şiddetin
önlenmesi, uzlaşma kültürünün
benimsenmesi, hoşgörü ve insan
yaşamının kutsallığının özümsenmesini
kendine görev kabul etmiş. Bunun da
ancak eğitimle olanaklı olduğuna
dikkat çekmiştir. Dönemimiz
boyunca barıştan yana
olduk, ne mutlu …

Sevgili dostlarım;
Bir dönem biterken

Cumhuriyet’e ve
Atatürk’e bağlılığımızı
yaptığımız tüm
toplantılarda dile
getirdik.

Cumhuriyet'in ilk
yıllarındaki yokluklara ve
Anadolu insanının

yorgunluğuna karşın, Atatürk ve
arkadaşlarının başlattığı çağdaşlaşma
süreci sonucunda, toplum özgüvenini hiçbir
zaman yitirmeden ileriye hep umutla
bakabildiğini unutmadık. Ve bu durumdan
ilham aldık…

Bu yıl da Bölgemizin ve genel olarak
Rotary’nin itibarını korumak ve

geliştirmek istiyoruz demiştim.
Başardık ne güzel!

Gençlerimiz her şeyimiz,
geleceğimiz. Rotaractör ve
interactörlerimizle içiçe bir
dönem geçirmeyi düşlüyoruz
demiştim…

Düşlerimiz gerçek oldu.
Keza bu dönemin sonunda

her kulübümüzün aktif bir
toplum birliği olmasını çok

istiyorum demiştim, yüzde 85
oranında başardık! Ne güzel.
Bu dönem toplum birliklerini ne

kadar önemsediğimiz BES ve
Asamble’den bu yana malumunuzdur. Ve

sizler tam 50 toplum birliği kurarak bu
dönemi hepimize coşkuyla yaşattınız.

Toplum Hizmetlerinde, Rotary
programlarında ve Bölge Programlarımızda
çok iyi hizmetler üreteceğimizden emindim.
Yanılmadım…

Denizlerimizin, nehirlerimizin hali
malum… Dünyanın karşı karşıya bulunduğu
tehdidin büyüklüğü, tüm ülkelerin daha etkin
savaşımını, içtenlikli çabalarını, yerküreye
sahip çıkılması adına başlatılan uluslararası
girişimlerin ve atılan adımların
desteklenmesini zorunlu kılmaktadır.
Sürdürülebilir Dünya için tüm
rotaryenlerinelele vermesi olmazsa
olmazımız… Elele verdiniz ve birlikte
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“Bu dönem
toplum

birliklerini ne
kadar

önemsedi.imiz
malumunuzdur.

Sizler tam 50
toplum birli.i

kurarak bu
dönemi hepimize

co-kuyla
ya-attınız.”
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başardık!
Dünyanın en büyük dertlerinden biri iyi-

temiz- adil gıdaya ulaşamamak… Gerçek
Gıda Komitemizle elele veren 49 kulüp
başkanımı kutluyorum.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği… Uluslararası
başkanımız ShekarMehta’nınen çok
önemsediği konu bu… Başkan “Rotary’nin
temel değerlerinden biri çeşitliliktir. Çeşitlilik,
eşitlik ve kapsayıcılık bizim kamusal
beyanımızdır” dedi, biz de öyle kabul ettik ve
önemli bir yol kat ettik. Daha da başarılı
olabilirdik, ama gelecek dönemde bu konuda
başarılı işler çıkacak eminim.

Organ bağışı konusunda Dünyaya
önderlik ediyoruz….

Hepimiz hizmet ederken, sadece
başkalarının hayatını değiştirmekle
kalmadık; biz de hayatımızı değiştirdik.

Sevgili arkadaşlarım başkaları için
yaşamak, başkalarına değer vermek,
başkalarına hizmet etmek ve hayatlarını
değiştirmek, mutlu olmanın en iyi yollarından
biri…

2021-22 döneminde bu cömertlikten
vazgeçmedik ve kendimizi iyi hissettik.
Kendimizi işe yaramış hissettik!

Yaptığımız hizmetlerle çok güzel bir
döneme imza atarken birbirimizin sımsıkı
dostu, arkadaşı olduk

Birbirimize hep pozitif duygularla baktık…
O olumlu duygular ki insanı insan yapar, tüm
canlılar içinde bambaşka bir yere koyar…
Arkadaşlar, başkaları için yaşamak,
başkalarına değer vermek, başkalarına
hizmet etmek ve hayatlarını değiştirmek,
kendi hayatlarımızı yaşamanın en iyi
yoludur. Tıpkı Albert Einstein'ın dediği gibi,
"Yalnızca başkaları için yaşanmış bir hayat,
yaşanmaya değer bir hayattır."

“Hepimiz hizmet
ederken,
sadece
ba-kalarının
hayatını
de.i-tirmekle
kalmadık; biz de
hayatımızı
de.i-tirdik.”




